Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de ¡map

INDICAÇÃO N° 221/2024 fi

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Fls: N°  II

Proc. N° 0,9.?0

Dispõe sobre; "Instalação de Pontos de carregadores celular em parques
neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a
secretaria competente, quanto à possibilidade de Instalação de Pontos de
carregadores celular neste município».

Plenário Vereador Wagih Sal emer, 19 de Fevereiro de 2024.

WILD LVA
Vereador

JUSTIFICATIVA L. a Mun,IC
A Leegislanva

CO,.(0:119 pro

Em

Prei,irlEnt

;Ex

Justifico a presente propositura, considerando que -ste vereador
foi procurado por munícipes solicitando a possibilidade de Instalação de Pontos
de carregadores celular nos parques deste municipio, onde haja condições de
realizar esta melhoria.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br